tentis & innomine ihū xp̄i filii cuius dñi nr̄i ut flas aquæ  
orazata ad effugandam omnem potestatem inimici &  
ipſum inimiſi cum eradicare & explantare cum angliſſis  
apostatis puruitem dñi nr̄i ihū xp̄i. Quiuent  
D̄s qui ad ſalutem humani generis maxima queque ſa  
cerdamenta in aquarum ſubſtancia condidisti adeſto in  
uocationibus preparato uirtutem tuę benedictioni ſin  
tua miracula euipſante ſt. **D**iedrus  
fundē. ut creature myſteriū tui tibi ſeruens ad abuſum  
demonis in orboſq; pellendos diuine gratia eſ ſamat  
effectum. ut quicquid in domib; uel in locis fideliū haec  
unda reſperſit careat immundicia libetur anoxa  
non illuc reſideat ſp̄i peſalens non aut corrumpeſ.  
Diſcedant om̄iſiſ die latentes inimici & ſiquidē quod  
aut in colo mitati habitancium inuidet aut quieti  
asperſione huius aquæ effugetur ut ſilubritas perm  
uocationē tui hominis expetita ab omnib; ſit impug  
natronibus defenſa. perā. Quiuentur pariter  
HIC MLIITIA. SAL IHAQUAM BENEDICTIO ſALIS ET AQUAE  
D̄s inuitet uirtutis auctor & inseparabilis imperi  
plex ac ſemper magis triumphator qui aduerso do  
minationi ſuores reprimis qui inimici rugitnatiſ ſu  
uitia ſuperas. qui hoſales in quicias potens expugnans  
te dñe trementes & ſupplices dep̄camur ac petamus

Asclepius merito gemma sacer-

dotum. Mart. 20 quan-

tus erat lucidus omnium quanta pro-

opus me pentium lamenta mona-

chorum quia & pium & gaudere

marano & pium est florē marni-

num. V. Beata uir cor pūus asq. ad

locum sepulchri pūmōanora

ad eis turbas sequuntur. Quia

Duxerant discipoli ihu xii lxxv

albætum martynum carnos pater-

deserit aut carnes desclatostelin

quasi in uaderem gregorium

lupinapaces. Domine si ad me

populo tuos sum necessarius non

recusa labore fiat uoluntas tua.

O ineffabile misericordia laboro

uictum uicem morte am cendum

quoniam mori uim uicem uero-

re uolent. Oculi acomambus

me dum semper intenso ui-

tuu aberatione spiritum non

relaxebat anima deuina. Mar-

tinus habebat similes excepitur

mari uis hie pauper & modicus

cordis & corporis expelle plenaria & interius ext-

riusq. sanitatem miseri corditer reddere ut auxilio

misericordiae tue in pristinam uititudinem restituatur

ad propria officia reparateur pueritatemque maiestati-

ris. Saluator mundi qui uiuit. POST HANC ORATI-

ELECTAT GENUA. LANGUIDUS SI POTEST ET STET AD

DEFENSARI SACERDOTIS ET PSALLIT ANFHAC.

Dñe locutus est discipulis suis in nomine domini a dicere &

super agros manus impone & bene habebi. Si qui tibi allegheris